П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

       29.12.2023	                                                                                     №  670
рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 19 ноября 2013 года № 779 «Об утверждении перечня муниципальных программ Атяшевского муниципального района»

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 19 ноября 2013 года № 779 «Об утверждении перечня муниципальных программ Атяшевского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы района по экономике – начальника Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района М.С. Алешину.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава  Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия
	     К.Н.Николаев

	Утверждены
Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
от                                          №

Изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 19 ноября 2013 года № 779 «Об утверждении перечня муниципальных программ Атяшевского муниципального района»:
1. Перечень муниципальных программ Атяшевского муниципального района дополнить позицией 21 следующего содержания:
«
	21.
	Профилактика терроризма и экстремизма на территории Атяшевского муниципального района
	2024-2028 годы
	Отдел по вопросам ГО и ЧС Администрации Атяшевского муниципального района

    ».

Пояснительная записка

К проекту Постановления Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 19 ноября 2013 года № 779 «Об утверждении перечня муниципальных программ Атяшевского муниципального района»

Проект Постановления Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 19 ноября 2013 года № 779 «Об утверждении перечня муниципальных программ Атяшевского муниципального района», подготовлен в связи с включением в перечень муниципальных программ Атяшевского муниципального района муниципальной программы  «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Атяшевского муниципального района»,  на основании письма отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации Атяшевского муниципального района от 01.11.2023 №б/н.

Пояснительная записка

К проекту Постановления Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 19 ноября 2013 года № 779 «Об утверждении перечня муниципальных программ Атяшевского муниципального района»

Проект Постановления Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 19 ноября 2013 года № 779 «Об утверждении перечня муниципальных программ Атяшевского муниципального района», подготовлен в связи с продлением сроков реализации муниципальных программ и исключением из перечня Муниципальной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Атяшевского муниципального района», утвержденной Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 15.08.2019 г. №410.